ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е З А Х И Р А М Ж А

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

от 10 ноября 2015 г. № 677-р

г. Улан-Удэ

В целях оказания помощи в приобретении жилого помещения граж-
данами Российской Федерации, пострадавшим в результате чрезвычайной
ситуации, вызванной сходом селевого потока, произошедшей 28 июня
2014 года на территории п. Аршан Тункинского района Республики Буря-
тия:

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Республики Бу-
рятия от 15.08.2014 № 507-р, изложив приложение № 2 в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством строительства и
модернизации жилищно-коммунального комплекса
тел. 21-65-28

лн3